ANC-1922 FIGURAS DE FIELTRO ADHESIVAS FLORES 12 SET $630 0% $7.560

MY216 FIGURA GOMA EVA C/GLITTER ESTRELLA 12 SET $670 0% $8.040

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$602.128
$0
$114.404
$0

$716.532

SON: SETECIENTOS DIECISEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ZS241-12 SET DE MARCADOR ACRILICO DOBLE PUNTA 12 12 SET $2.180 0% $26.160

KS-1144 MARCADOR ACRYLICOX 8 PCS KLASSE 12 SET $2.880 0% $34.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$602.128
$0
$114.404
$0

$716.532

SON: SETECIENTOS DIECISEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL